
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ
(КНУБА)

Н А К А З

____________________ Київ ____________________

Про направлення 
на переддипломну практику 
студентів факультету
інженерних систем та екології

Відповідно до Положення про організацію практик студентів Київського 
національного університету будівництва і архітектури, затвердженого Вченою 
радою КНУБА протокол від 07.10.2022 № 53 (введено в дію наказом ректора від 
12.10.2022 № 260)

НАКАЗУЮ:

1. Направити студентів 1-го курсу (магістри) факультету інженерних систем 
та екології спеціальностей 101 «Екологія», 183 «Технології захисту 
навколишнього середовища» денної та заочної форми здобуття освіти на 
переддипломну практику з 29.09.2025 по 24.10.2025 за списком, що додається.

2. Забезпечити проведення практики відповідальним керівником за 
практику від кафедри технологій захисту навколишнього середовища та охорони 
праці Оленою Жуковою.

Підстава: розподіл студентів на практику.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної роботи та стратегічного розвитку Юрія Дудника.

Ректор  Олексій ДНІПРОВ


